
7. ODA KOMĐSYONLARI 

  

7.1. A.Đ.T.M. Komisyonu 
Oda Yönetim Kurulu kararıyla kurulan merkez A.Đ.T.M. komisyonu 20.04.2002 tarihinde ilk toplantısını yapmış olup, alınan 

kararlar şubelere gönderilmiştir. Komisyon ; verilen görevler kapsamında 2002 yılı ikinci dönemde uygulanacak ve uygulamada 

karmaşıklığa neden olan Araç Projelendirme ve Gerçekleştirme Hizmetleri Asgari Ücret tarifesini daha sade hale getirmiş ve 

yapılan çalışma hakkında şubelerimizin de  olumlu görüşü alınarak uygulanması için şubelere gönderilmiştir. 

Mevcudu tükenen195 no’lu Marka ve Tiplerine Göre Araç Karekteristikleri adlı kitap için gerekli ilaveler yapılarak basımı 

yapılmak üzere çalışmanın CD’si Oda merkezi yayın birimine ulaştırılmıştır. 

Ayrıca AĐTM konusunda karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bir rapor hazırlanmış olup, hazırlanan rapor 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına elden ulaştırılmış olup sonuçları takip edilmektedir. 

  

7.2. Ana Yönetmelik ve Diğer Yönetmelikler Komisyonu 
Kurulacak komisyon için Şubelerden komisyon üyelerin isimleri istenmiş olup, Şubelerimizden gelen öneriler toplanmıştır. 

Komisyon üyelerinin atamaları  yapılmış olup dönem içerisinde çalışmalar tamamlanacaktır.  

  

7.3. Đş Güvenliği Komisyonu 
MĐEM bünyesinde açılacak Đş Güvenliği Mühendis Yetkilendirme Kursu için komisyon bir kez toplanmış olup, kurs ve 

belgelendirme konularında çalışmalar devam etmektedir. Đş Güvenliği Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliğimiz Resmi Gazetede 

yayımlandığı için yönetmeliğimiz gereği kazanılmış haktan yararlanacak üyelerimize ilişkin başvuru şartları hazırlanıp, 

uygulanmak üzere şubelerimize gönderilmiştir. 

Ayrıca gerek özel sektör gerekse de Kamu Kurumlarında çalışan işçilere iş güvenliği konusunda verilecek eğitim hakkında 

eğitimin süresi, eğitim programı, öğreticiler,  eğitimin ücretinin ne olacağı konusunda çalışma yapılmış olup, uygulanmak üzere 

şubelerimize gönderilmiştir. Köy Hizmetleri  Genel Müdürlüğü yayınladığı genelge ile kurumunun personelini eğitime tabi tutma 

çalışmalarına başlamış olup, bu konuda genelge yayınlamıştır. Bazı Şubelerimizde kurumun talebi üzerine eğitim çalışmaları 

başlamıştır.  

  
7.4. Doğal Gaz Komisyonu 
Merkez Doğalgaz Komisyonu Oda Yönetim Kurulunun  02/09/2002 tarih ve  488 sayılı kararı ile oluşturulmuş olup yakın 

zamanda komisyon kendi alanına ilişkin sorunların tespiti ve çözümler üretmek üzere çalışmalarına başlayacaktır.  

  
7.5. Merkez Mekanik Tesisat Komisyonu  
Merkez Mekanik Tesisat  Komisyonu  OYK’nın 29.07.2002 tarih ve  401 sayılı kararı ile oluşturulmuş olup dönem içerisinde 

mekanik tesisat alanında karşılaşılan sorunların çözümü için çalışmalar yapacaktır.  

  

7.6. AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları Komisyonu 
AB Teknik Mevzuatı ve CE Uygulamaları Komisyonu kurulduktan sonra 28 Nisan 2002 tarihinde Oda Merkezinde toplanmış 

ve yapılacak çalışmalar konusunda karar almıştır. Komisyon çalışmaları devam etmektedir.  

  
7.7. Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Kurulu  
Oda Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Kurulu, TMMOB Makina Mühendisleri Odası  Mekanik Tesisat 

Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme Yönetmeliğinin 7 maddesine göre OYK’nın 19.08.2002 tarih ve  457 sayılı kararı ile 

aşağıda isimleri belirtilen üyelerimizden oluşturulmuştur. Bu kurulun amaç ve görevi kısaca; uzmanlık belgesi almak isteyen 

makina mühendislerinin başvurularını değerlendirmek, Mekanik Tesisat Uzmanlık Belgelerine ait gerçekleştirilecek sınavların 

gerçekleştirilmesini ve değerlendirmesini sağlamak, bu yönetmelikle ilgili yeni düzenlemeler hakkında OYK’ya görüş ve öneriler 

sunmak üzere çalışmalar yapmak üzere  tanımlanmış ve  7 kişiden oluşturulmuş  süreli bir kuruldur. 

  

7.8. UHUM MEDAK 

Şube seçimleri sonrasında UHUM MDK’lar oluşturulmuş olup UHUM MEDAK oluşumu için çalışmalar başlatılmış ve Haziran 

2002 tarihinde UHUM MEDAK oluşturulmuştur. 

UHUM MDK 

Kurulan Şubeler : Ankara, Bursa, Eskişehir, Konya 

Kurulamayan Şubeler        : Adana, Antalya, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, Đstanbul, Đzmir, Kayseri, Kocaeli, 

Mersin, Samsun, Trabzon, Zonguldak 



UHUM MEDAK 

UHUM MEDAK ilk toplantısında görev dağılımı yaparak oluşturulan çalışma programı çerçevesinde çalışmalarını 

sürdürmektedir.  

  

 

7.9. EĐM MEDAK 

Şube seçimleri sonrasında EĐM MDK’lar oluşturulmuş olup EĐM MEDAK oluşumu için çalışmalar başlatılmış ve Haziran 2002 

tarihinde EĐM MEDAK oluşturulmuştur. 

EĐM MDK 

Kurulan Şubeler : Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Eskişehir, Gaziantep, Đstanbul, Đzmir, Kayseri, Konya, Kocaeli, 

Mersin, Samsun 

Kurulamayan Şubeler : Diyarbakır, Edirne, Trabzon, Zonguldak 

EĐM MEDAK 

EĐM MEDAK iki kez toplanmış, görev dağılımını gerçekleştirerek çalışma programını oluşturmuştur. Çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

  

 
  

7.10. Öğrenci Üye Komisyonu 

Öğrenci Üye Komisyonu dönem başında oluşturuldu. Üniversitelerin dönemi kapatmasından dolayı komisyon toplantısının 

Eylül 2002’de yapılması hedeflenmektedir. Komisyon Öğrenci Üye Kurultayı çalışmaları hakkında veri toplamakta, kurultay 

Düzenleme ve Yürütme Kurulu için dosya hazırlamaktadır. 

Oda Merkezinde öğrenci üyelerimizin kütüğü oluşturulmuş olup bugüne kadar burs verilen öğrencilerimizin de kayıtları 

tutulmuştur. Oluşturulan verilerden yararlanılarak Makina Mühendisleri Odası öğrenci üyelerinin sayıları ve branşlarına göre 

dağılımları hakkındaki istatistiki bilgileri aşağıda yer almaktadır. 
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